2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	 24 августа  2020  года

	№ 126/1112-4

п.Горшечное
О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области третьего созыва и уничтожении лишних избирательных бюллетеней
В соответствии со статьями 26, 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решениями территориальной избирательной комиссии Горшеченского района от 06.08.2020 №124/1105-4 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области третьего  созыва», №124/1106-4 «Об утверждении текста, числа и формы избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области третьего созыва»,  территориальная избирательная комиссия Горшеченского района РЕШИЛА:

1. Определить место, дату и время передачи и получения изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области третьего созыва 13 сентября 2020 года  - ООО «Планета+», г.Курск, ул.Щепкина, 20, 26 августа 2020 года, 10.00 часов.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Горшеченского района Малаховой Татьяне Анатольевне, секретарю территориальной избирательной комиссии Горшеченского района Булгаковой Зинаиде Ивановне обеспечить получение от полиграфической организации ООО «Планета+» изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области третьего созыва и уничтожении лишних избирательных бюллетеней.

3.    Определить, что доставка избирательных бюллетеней от полиграфической организации ООО «Планета+» осуществляется территориальной избирательной комиссией Горшеченского района.
4. Довести до сведения зарегистрированных кандидатов в депутаты  Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области третьего созыва, их доверенных лиц, средств массовой информации о месте, дате, времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета  Горшеченского района Курской области третьего созыва.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горшеченского района Булгакову З.И.

6.  Разместить настоящее решение в подразделе «Территориальная избирательная комиссия Горшеченского района информирует» на официальном сайте Администрации Горшеченского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Горшеченского района                                                                    Т.А.Малахова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Горшеченского района                                                                    З.И.Булгакова
C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\99-982-Место, дата и время.doc
C:\Users\PredSobr\Desktop\Documents\Documents (2)\ТИК\Решения\4 созыв\99-982-Место, дата и время.doc